[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2023 № 674
п. Батецкий

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                         в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 26.11.2014 № 779 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»:

1.1. В пункте 1 раздел «Избирательный участок № 106» изложить                      в следующей редакции:

"Избирательный участок № 106

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Вольная Горка.

В состав избирательного участка входит часть территории Мойкинского сельского поселения:

деревни: Велегощи, Вольная Горка, Вольное Загорье, Вольные Кусони, Дубровка, Жестяная Горка, Кромы, Лугско, Люболяды, Любуницы, Мокрицы, Мыселка, Нехино, Очно;

СОТ Раглицы.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования - помещение административного здания Батецкого муниципального района по адресу: Батецкий район, д. Вольная Горка, д. 92.

Место нахождения помещения для голосования – помещение филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя  школа д. Мойка» по адресу: Батецкий район, д. Вольная Горка, д. 78.

Количество избирателей – 421.".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района и сайте Администрации Мойкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                                в постановление Администрации муниципального района                    от 26.11.2014 № 779